
お客様各位

バイキングレストラン「つばき」
営業変更のお知らせ

平素よりホテルオークラ新潟をご愛顧いただき有難

く厚く御礼申しあげます。

誠に勝手ながらバイキングレストラン「つばき」の

ディナー営業を下記の通り一部変更させていただき

ます。

ご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りた

く皆様のお越しを、従業員一同心よりお待ち申しあげ

ております。

朝 毎日営業 6:30 ～ 10:30

昼 毎日営業 11:30 ～ 14:00

夜 月曜日～木曜日 → 貸切営業
※テイクアウトコーナーは 18 時までの営業となります。

金曜日 通常営業 17:30 ～ 21:00

土・日・祝日 通常営業 17:00 ～ 21:00
※クリスマス期間 12 月 22 日(金)～12 月 25 日(月)
正月期間 1月 1日(日)～1 月 3 日(火)は通常営業となります。


